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Mer direkttrafik till Barcelona från Göteborg Landvetter 
Airport 
 
Ryanair fortsätter sin expansion på Göteborg Landvetter Airport. Flygbolaget lanserar en ny 
direktlinje till Barcelona med start 2 april 2019. Resandet till den spanska metropolen har 
fördubblats från Göteborg under de senaste fem åren och de västsvenska resenärerna får nu 
ytterligare tre veckovisa avgångar att välja bland. 
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Den 2 april 2019 har flyglinjen till Barcelona premiär, som då kommer att trafikeras från Göteborg 
Landvetter Airport på tisdagar, torsdagar och lördagar. Årligen lockas cirka 60 000 resenärer från 
Landvetter till den spanska destinationen, vilket är en fördubbling på bara fem år.  
 
– Vi är jätteglada att kunna erbjuda våra resenärer ytterligare en direktlinje till Barcelona, då Spanien 
är vårt populäraste resmål från Göteborg Landvetter Airport. En stark konjunktur i Västsverige 
möjliggör en fortsatt expansion för Ryanair som nu lanserar sin tredje nya flyglinje från Landvetter 
inom loppet av en vecka, säger Charlotte Ljunggren, flygplatsdirektör på Göteborg Landvetter 
Airport. 
 
– Vi är glada att ännu en gång lansera en ny Göteborgslinje. Barcelona är vår nya destination, som 
tillsammans med nyheterna Prag och Manchester, kommer att starta i april 2019. Direktlinjen 



 

kommer att flygas med tre veckoavgångar som en del av Ryanairs 
sommarprogram 2019, säger Chris Lundshøj, Sales and Marketing Executive för Skandinavien och 
Baltikum på Ryanair. 
 
Med tre timmars flygtid kan de västsvenska resenärerna nå livlig citypuls och kilometerlånga 
Medelhavsstränder. Staden har på bara några årtionden förvandlats till den femte populäraste 
destinationen i Spanien för västsvenskarna. Ryanair flyger sedan tidigare till de spanska 
destinationerna Alicante, Malaga och Palma de Mallorca från Göteborg Landvetter.  
 
 
För mer information, kontakta Swedavias pressjour på telefon 010-109 01 00 eller 
press@swedavia.se  
 

 

Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar 10 flygplatser i hela Sverige. Vår roll är att 

skapa den tillgänglighet som Sverige behöver för att underlätta resande, affärer och möten. Nöjda 

och trygga resenärer är grunden för Swedavias affär. Swedavia är världsledande i utvecklingen av 

flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen omsätter drygt 5,7 miljarder kronor per 

helår och har 3 100 medarbetare. 


